- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

הריני מורה כי העתק גזה"ד יועבר לידי ממ"ר שומרון וכן לידי ק. תנועה שומרון אשר יבחנו נוהלי נוכחות צד ג' בחקירה
ויודיעוני ממצאיהם תוך 30 יום, לשכת תביעות פ"ת תוודא ביצוע החלטתי זו.

ניתן היום, ו' שבט תשע"ח, 22 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.